Savencia Fromage & Dairy Japon K. K.

Kubodera Twin Tower 3F

2-9-4 Kudan Minami, Chiyoda-ku,

Tokyo 102-0074 JAPAN

2019年 7月 8日

お客様各位

サヴァンシアフロマージュ＆デイリージャポン株式会社

「タルタル シェル・イン ストロベリー風味」商品回収のお知らせ

平素より弊社商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、弊社が輸入販売しております標記商品において、賞味期限を正しくは「2019.5.5」と印字されるべきとこ

ろ、「2019.10.19」と誤った印字がされた商品があったことが判明しましたので、回収させていただきます。

お手元に対象商品がございましたら、お召し上がりにならず、誠にお手数ではございますが、お近くのコストコ

倉庫店までご返品くださいますようお願い申し上げます。ご購入代金は全額返金させていただきます。

なお、当該商品については、賞味期限後も品質検査を行っており、健康への影響がないことを確認しております。

お客様には多大なご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げますと共に再発防止に向け、管理体制の

一層の強化に努めて参りますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】

商品名： タルタル シェルイン ストロベリー風味 20g×20個入

商品番号： 574180

対象商品： 外袋に賞味期限が「2019.10.19」と印字されている商品

個包装に「V8310」と印字されている商品

【連絡先】

サヴァンシアフロマージュ＆デイリージャポン株式会社 問い合わせ窓口

0120-200-886

〔受付時間〕 平日 9:00～18:00 （土・日・祝日除く）

以上

v v